

---

# CUBIK Denmark ApS

**CVR-nr.: 43783742**

Nygade 5  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2025**

---

**Henrik Sigurdsson Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CUBIK Denmark ApS  
Nygade 5  
6600 Vejen  
e-mailadresse: [hsj@cubik.dk](mailto:hsj@cubik.dk)  
CVR-nr.: 43783742  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af inventar, design og projektledelse, samt enhver hertil forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -231.503.  
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>427.189</b>	
Lønninger		-484.455	-823.295
Andre omkostninger til social sikring		-161.928	-4.923
Andre personaleomkostninger		-5.188	-127.377
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-224.382</b>	<b>240.568</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.121	-12.071
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-231.503</b>	<b>228.497</b>
Skat af årets resultat			-59.730
<b>Årets resultat</b>		<b>-231.503</b>	<b>168.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			60.000
Overført resultat		-231.503	108.767
<b>I alt</b>		<b>-231.503</b>	<b>168.767</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.682	954.637
Andre tilgodehavender		3.220	90.778
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>86.902</b>	<b>1.045.415</b>
Likvide beholdninger			1.142.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>86.902</b>	<b>2.187.708</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>86.902</b>	<b>2.187.708</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-122.736	108.767
Forslag til udbytte			60.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-82.736</b>	<b>208.767</b>
Gæld til banker		120.594	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.027	954.755
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.032	
Skyldig selskabsskat			59.730
Skyldig moms og afgifter		24.547	473.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.438	491.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.638</b>	<b>1.978.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.638</b>	<b>1.978.941</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>86.902</b>	<b>2.187.708</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1